ª Câmara Municipalde Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 17 de agosto de 2018.

W %.,PREÉF TURA lº;';ª'?º'€??AL DSiOfício Nº 798/2018—PM ._ :,
,,«___,,_J

"'E? nºw ..?—,,ºlíf ,!3
l?)!.'”1ªà,___&_fg og [& ?

SENHORPREFEITO .

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência O AUTÓGRAFO nº 168/2018, do Projeto de Lei nº 166/2018, de
autoria do Vereador Marcos Papa e Outros, que “INSTITUI A LEI LUCAS
QUE DISPÓE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DE REALIZAÇÃO DE
CURSOS DE PRIMEIROS SOCORROS PARA FUNCIONÁRIOS E
PROFESSORES DE ESTABELECIMENTOS NO MUNICÍPIO DE
RIBEIRÃO PRETO VOLTADOS AO ENSINO OU RECREAÇÃO
INFANTIL E FUNDAMENTAL E CRIA O SELO “LEI LUCAS”,
CONFORME ESPECIFICA”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Gal ' 449
IG LIVEIRA

Presidente

AO EXCELENTÍSSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
N E S T A